[image: image1.png]

Администрация
Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2017 года                                                                                   № 56
О внесении  изменений в постановление
Главы Администрации Сметанинского

сельского поселения Смоленского района
Смоленской области от 12.04.2013г.№18
 Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной

функции «по осуществлению муниципального

жилищного контроля в Сметанинском сельском

поселении Смоленского района»
      В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    в соответствии с п.6 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 11.04.2013 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов по исполнению  муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля   Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменений в постановление Главы Администрации Сметанинского

сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.04.2013г.№18
Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «по осуществлению муниципального

жилищного контроля в Сметанинском сельском поселении Смоленского района» следующие изменения:

1. В разделе 2 п.п. 2.1. почтовый адрес: 214506, Смоленская область, Смоленский район, д.Сметанино, ул.Липатенкова, д.11

2. График работы администрации Сметанинского сельского поселения - с понедельника по пятницу - с 8.00 до 17.00 час. (перерыв с 13.00 до 14.00 час); суббота и воскресенье - выходные дни, а также нерабочие праздничные дни.
3. Справочные телефоны: (8-4812) 48-85-92, 48-84-44;

4.  факс (8-4812) 48-85-92;

5. Адрес электронной почты:smetanin@admin-smolensk.ru
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию.
 Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            О.О.Харченко